PORTARIA Nº077 de 28 de abril de 2025.

AUMENTA A CARGA HORÁRIA DA
EMPREGADA VIVIANE CORRÊA WINTER E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

TIAGO MANOEL FERREIRA MICHELON, Presidente do Consórcio

Intermunicipal de Serviços do Vale do Taquari – CONSISA, Prefeito de Vespasiano
Corrêa/RS, no uso de suas atribuições legais, conforme Art. 36, do Estatuto Social do
CONSISA, bem como permissivo do Art. 35 do Regime Jurídico dos Empregados do
Consórcio, AUMENTA a jornada de trabalho com a devida correção proporcional da
remuneração, da empregada VIVIANE CORRÊA WINTER, ocupante do emprego
permanente de CONTADORA, de 150 horas mensais para 175 horas mensais (7
horas por dia – 35 horas semanais) a contar de 01/05/2025.

CONSISA, Lajeado/RS, aos 28 de abril de 2025.

TIAGO MANOEL FERREIRA MICHELON
PRESIDENTE DO CONSISA

PREFEITO DE VESPASIANO CORRÊA/RS

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

NORBERTO ROQUE DALPIAN
SECRETÁRIO EXECUTIVO DO CONSISA

		2025-04-28T15:22:11-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SERVICOS DO VALE DO T:07242772000189

		2025-04-28T15:36:04-0300
	NORBERTO ROQUE DALPIAN:42502896053